
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j 
Dz.U.2025.1153), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U.2024.1530  z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2 047 252,02 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym:-dochody bieżące -248 869,23 zł  

-  dochody majatkowe-1 798 382,79 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 569 009,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym: -dochody bieżące -531 899,00 zł  

-  dochody majatkowe- 1 037 110,00 zł 

§ 2. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 619 243,02 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały,w tym:-wydatki bieżące -1 208 243,02 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej 
uchwały.-wydatki majątkowe - 411 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:1 141 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym:-wydatki bieżące -200 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej 
uchwały. -wydatki majątkowe - 941 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok wynosi: 4 427 140,85  zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust 2 w pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z  lat ubiegłych 
w kwocie 2 870 154,49 zł 

2) niewykorzystane środki  pieniężne, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych-
277 033,66 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych- 1 279 952,70 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu obejmujących wyodrębnione wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane  w ramach Funduszu Sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6238



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6238



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok 

Dział Paragraf Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-
) 

Kwota 
zwiększenia 

(+) 
010  Rolnictwo i łowiectwo 206 156,00 - 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

10 000,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 

 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

187 156,00 - 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

- 9 000,00 
 0830 Wpływy z usług - 9 000,00 

600  Transport i łączność 300 200,00 - 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

6 000,00 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 - 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

182 200,00 - 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

97 000,00 - 

700  
Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 20 000,00 

750  Administracja publiczna 100 000,00 2 000,00 

 0830 Wpływy z usług - 2 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,00 29 000,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 29 000,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6238



756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

543,00 30 300,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 543,00 - 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

- 300,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 15 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

- 15 000,00 

758  Różne rozliczenia 158 000,00 180 742,02 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 147 103,23 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 6 366,00 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

158 000,00 - 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 27 272,79 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 000,00 112 100,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

- 11 000,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 1 100,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 100 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

111 000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 000,00 1 072 000,00 

 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 000,00 - 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6238



 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 1 050 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 - 

926  Kultura fizyczna 592 110,00 592 110,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 592 110,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

592 110,00 - 

  Razem: 1 569 009,00 2 047 252,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6238



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 - 

 01095 Pozostała działalność 200 000,00 - 

  wydatki bieżące  200 000,00 - 

600  Transport i łączność - 442 243,02 

 60016 Drogi publiczne gminne - 442 243,02 

  wydatki bieżące  - 442 243,02 

710  Działalność usługowa 150 000,00 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 

  Wydatki majątkowe 150 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 358 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 330 000,00 

  wydatki bieżące  - 330 000,00 

 80104 Przedszkola - 8 000,00 

  wydatki bieżące  - 8 000,00 

 80132 Szkoły artystyczne - 20 000,00 

  wydatki bieżące  - 20 000,00 

852  Pomoc społeczna 30 000,00 20 000,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

- 20 000,00 

  wydatki bieżące  - 20 000,00 

 85295 Pozostała działalność 30 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 30 000,00 - 

855  Rodzina - 8 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 8 000,00 

  Wydatki bieżące - 8 000,00 

900 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 000,00 491 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6238



  wydatki bieżące  - 300 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 111 000,00 

 
 Wydatki majątkowe - 111 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000,00 

  wydatki bieżące  - 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność 111 000,00 30 000,00 

  wydatki bieżące  - 30 000,00 

 
 Wydatki majątkowe 111 000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 300 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 300 000,00 

 
 Wydatki majątkowe - 300 000,00 

 92195 Pozostała działalność 400 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 400 000,00 - 

926  Kultura fizyczna 250 000,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 250 000,00 - 

 
 RAZEM 1 141 000,00 1 619 243,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6238



Załącznik nr 2.1 do uchwały nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia 

(+) 
010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 - 

 01095 Pozostała działalność 200 000,00 - 

  wydatki bieżące  200 000,00 - 

 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00 - 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
200 000,00 - 

600  Transport i łączność - 442 243,02 

 60016 Drogi publiczne gminne - 442 243,02 

  wydatki bieżące  - 442 243,02 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 442 243,02 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 442 243,02 

801  Oświata i wychowanie - 358 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 330 000,00 

  wydatki bieżące  - 330 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 330 000,00 

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 280 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

- 50 000,00 

 80104 Przedszkola - 8 000,00 

  wydatki bieżące  - 8 000,00 

 

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 8 000,00 

 80132 Szkoły artystyczne - 20 000,00 

  wydatki bieżące  - 20 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

- 20 000,00 

852  Pomoc społeczna - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6238



 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 20 000,00 

  wydatki bieżące  - 20 000,00 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

855  Rodzina - 8 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 8 000,00 

  Wydatki bieżące - 8 000,00 

  2. dotacje na zadania bieżące - 8 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 380 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 300 000,00 

  wydatki bieżące  - 300 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 300 000,00 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

 
 zadań 

- 300 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000,00 

  wydatki bieżące  - 50 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

- 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność - 30 000,00 

  wydatki bieżące  - 30 000,00 

 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 30 000,00 

 
 RAZEM 200 000,00 1 208 243,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6238



Załącznik nr 2.2 do uchwały nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia 

(+) 
710  Działalność usługowa 150 000,00 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 

  Wydatki majątkowe 150 000,00 - 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 - 

  Miejscowy plan ogólny 150 000,00 - 

852  Pomoc społeczna 30 000,00 - 

 85295 Pozostała działalność 30 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 30 000,00 - 

 
 -zakup samochodu na potrzeby Dziennego Domu 

Senior + 
30 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 000,00 111 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 111 000,00 

  Wydatki majątkowe - 111 000,00 

  Wymiana pieców dla najuboższych - 111 000,00 

 90095 Pozostała działalność 111 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 111 000,00 - 

 
 Wymiana pieców dla najuboższych  111 000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 300 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 300 000,00 

 
 Wydatki majątkowe - 300 000,00 

 
 - remont budynku muzeum - 300 000,00 

 92195 Pozostała działalność 400 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6238



 
 Wydatki majątkowe 400 000,00 - 

 
 Dwór we Włostowicach- zakup 400 000,00 - 

926  Kultura fizyczna 250 000,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 - 

 
 Wydatki majątkowe 250 000,00 - 

 
 Modernizacja infrastruktury rekreacyjno-

sportowej przy Centrum Oświatowym w 
Koszycach 

250 000,00 - 

 
 RAZEM 941 000,00 411 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6238



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
    Kwota 

zwiększenia (+) 
855  Rodzina  8 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  8 000,00  
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
8 000,00 

Razem: 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6238



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/92/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w wydatkach  jednostek pomocniczych Gminy Koszyce na rok 2025 

Sołectwo Koszyce-  Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok:  49 571,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 2 000,00 
  1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  wydatki bieżące 2 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

851  Ochrona zdrowia 11 000,00 

 85195 Pozostała działalność 11 000,00 

  Wydatki bieżące 11 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  wydatki bieżące 10 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 

  wydatki bieżące 3 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 

  wydatki bieżące 1 500,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 20 071,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 071,00 

  wydatki majątkowe 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6238



  W tym  

  Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw w Koszycach 13 000,00 

  Wydatki bieżące 7 071,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 071,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 071,00 

  RAZEM 49 571,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6238


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok
	Załącznik 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok
	Załącznik 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w wydatkach  jednostek pomocniczych Gminy Koszyce na rok 2025

		2025-11-04T14:11:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




